[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.05.2021

	№
	318

О внесении изменений в постановление от 09.01.2019 № 01 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, руководствуясь Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 09.01.2019 № «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов» следующие изменения:

      1.1. Приложение Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов» изложить в новой редакции согласно приложению.

       2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и разместить на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области www.admsablino.ru.

        3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

        4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Врио главы администрации                                                                       Ю.В. Смирнова